PEDRA
BRANCA 9

TERMO DE RATIFICAÇÃO 	 f/
A Secretaria de EDUCAÇÃO, através de sua Ordenadora de Despesas, a Sra. Mt

IVONETH BRAGA DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e considerando haver a
Secretaria de EDUCAÇÃO, cumprido todas as exigências para a abertura do Processo de
Carona n° SECUC-ARPO0312021, cujo objeto é a CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS
GRÁFICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
TERMO DE REFERENCIA CONSTANTE DO ANEXO 1 DO PRESENTE EDITAL, decorrente da
Ata de Registro de Preços N° 12.00812021, de 12 de Agosto de 2021, oriundo do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 054/2021-PE-SRP, de 27 de Julho de 2021, da SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DE PEDRA BRANCA/CE, vem RATIFICAR o presente processo administrativo,
para que produza os seus efeitos legais e jurídicos.

Fica RATIFICADO o presente Processo de Adesão ao Registro de Preços n° SECUC-
ARPO0312021, em favor das seguintes empresas e com os respectivos valores:

NOME: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO - ME;
CNPJ N°21.810.730/0001-28
ENDEREÇO: Rua Clovis Pinto, 2191, Bairro São Mateus, Pedra Branca/Ce.
TELEFONE: (85) 9 9774-7597 / EMAIL: isacomercioeservicos@yahoo.com

Importa a presente Adesão no VALOR GLOBAL: R$ 183.669,90 (Cento e Oitenta e
Três Mil, Seiscentos e Sessenta e Nove Reais e Noventa Centavos).

Ao Setor competente para providências cabíveis.

Pedra Branca/Ce, 04 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

MARIA IVOAGA DE SOUZA
SECRE4:DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico:

www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000